



**J. D. A. Holding ApS**  
Nydam 11  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 29 91 32 93


**ÅRSRAPPORT FOR 2017/18**

1. oktober 2017 til 30. september 2018

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/2 2019

Dirigent:

  
Jens Andreasen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og nu også udlejning af investeringsejendom.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 501.766 og status balancerer med kr. 4.630.872 med en egenkapital på kr. 2.999.068.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>74.203</b>	<b>82</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.132	-22
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>52.071</b>	<b>60</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.998	127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.254	32
Andre finansielle omkostninger	-34.915	-28
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>517.408</b>	<b>191</b>
3 Skat af årets resultat	-15.642	-16
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>501.766</b>	<b>175</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105
Overført resultat	393.766	70
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>501.766</b>	<b>175</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Investeringsejendomme	1.554.296	1.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.230	47
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.587.526</b>	<b>1.490</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	902.845	540
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>902.845</b>	<b>540</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.490.371</b>	<b>2.030</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.136.184	904
Andre tilgodehavender	0	15
Periodeafgrænsningsposter	4.317	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.140.501</b>	<b>919</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.140.501</b>	<b>919</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.630.872</b>	<b>2.949</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.766.068	2.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.999.068</b>	<b>2.602</b>
Deposita	17.460	17
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.460</b>	<b>17</b>
Gæld til pengeinstitut	86.629	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.984	4
Selskabsskat	236.931	60
Anden gæld	1.054.896	61
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	188.904	180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.614.344</b>	<b>330</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.631.804</b>	<b>347</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.630.872</b>	<b>2.949</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.		
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Bygninger og installationer	8.382	8		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.750	14		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.132</b>	<b>22</b>		
<b>2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Andel i resultat i Finn A. Værktøj A/S (67,5%)	484.498	127		
Andel i resultat i JKA Ejendomme ApS (51%)	-25.500	0		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>458.998</b>	<b>127</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	15.642	16		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>15.642</b>	<b>16</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.372.302	0	393.766	2.766.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	-105.000	108.000	108.000
	<u>2.602.302</u>	<u>-105.000</u>	<u>501.766</u>	<u>2.999.068</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år	
Deposita	17.100	17.460	17.460	
	<u>17.100</u>	<u>17.460</u>	<u>17.460</u>	

NOTER

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen